
UCHWAŁA NR XI/267/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia nowej umowy 
dzierżawy z wnioskodawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, 

położonych w Gliwicach przy ulicy Juliusza Słowackiego, na okres 10 lat

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.2015.1515 
j.t./, art. 37 ust. 4, art.11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2015.782 j.t. z późn. zmianami/, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia nowej umowy dzierżawy 
z wnioskodawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, położonych 
w Gliwicach przy ul. Juliusza Słowackiego, obejmujących działkę nr 1442 o powierzchni 0,0050 ha, KW 
GL1G/00090140/7 oraz część działki nr 1444/2 o powierzchni 0,0560 ha (powierzchnia całkowita działki 
wynosi 0,0611 ha), KW GL1G/00014161/4, obręb Nowe Miasto, na okres 10 lat.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
przedmiotu dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9F9818EE-46FF-4427-84B6-3E554D80D17F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/267/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 listopada 2015 r.

Grafika

Id: 9F9818EE-46FF-4427-84B6-3E554D80D17F. Podpisany Strona 2

-131414
13?? 133? _

\ \4¬z8z':F" *¬-„1ß'~=-'ß

331

___1'_

_____________

1.. 1 BEE

--'fl"""'-'I

fl

Í__-_"-___

_Å-'_Ł

142|:m 1

1 1424›"I
142912

142412

 Q

L--"*"-'1

1 43214

1431.B

14Ü1

1385 _.1  

41"Ż,.-
›-I'-___

Føàœł ;TT

--'1
1458

15[1D.f4

1506

533.|`2Ĺ

1 _L,_f(
-"”“¬ Teren zierża'

1436
_._.-- 1443

rłää

1451

143771

1511

512.f1

I T '

1993."4I

___ í 1632Å
1- Ã

204

IZĽIT

210
==~=-+ . - -_-.1 ' ._ '.¦:¦__.?;‹_ł.¿ _I _ Ê. .. iu

___`L
F _

I 1453

1- _-

“MB 1449Q

1
1

¬-í

1 "`I

1.--""-I'-_
,__-_-_'

._ø-_”'_'-__-BI _

ÍÍ /mi PŚ: W

151? 152D
1

F" Q "

/Í „/




